
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ АККРЕДИТОВАННОЕ ЧАСТНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СОВРЕМЕННАЯ ГУМАНИТАРНАЯ АКАДЕМИЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
« 11 » августа 2015 года   Москва     № 307/1 
 

Об объявлении конкурсного отбора и выборов на должности 
научно-педагогических работников 

 
В соответствии с «Положением о порядке замещения должностей научно-

педагогических работников в высшем учебном заведении Российской Федерации», 
утвержденным приказом Министерства образования РФ от 26 ноября 2002 года № 4114, и 
на основании «Положения о порядке замещения в НАЧОУ ВПО СГА должностей научно-
педагогических работников» и процедуре конкурсного отбора в НАЧОУ ВПО СГА, 
утвержденного ректором НАЧОУ ВПО СГА 16 декабря 2014 года. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Объявить конкурсный отбор на следующие должности профессорско-
преподавательского состава: 
1.1. По кафедре «Информатика» 
Заведующего кафедрой – 1,0 ставка - вакансия. 
2. Провести конкурсный отбор на вышеуказанную должность на заседании Ученого 
совета в сентябре 2015 года. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной работе 
Письменского Г.И. 

 
 
 
 

 
 
И.о. ректора 
 

  
 
Н.С.Сельская 

 
 
 


